I CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MASTERS LL DISTANCIA P50
MATARO, 10/4/2022
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Millor rendiment per punts

1 de 3 Proves

Punts: Taula Catalana 2021

SAVESCU, George
MORCILLO ESPUNY, J.

REMESAR AGUILAR, N.
GLEIZES, Sylvain

TORO COLL, Manuel
FARRE GANDUXE, Josep
10. GALIANA ROCA, Xavier
11. TORRES GARCIA, Jorge
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12. CAMARA SERRANO, Juan M2

13. ANGLES OLIVE, Josep

14. PRADOS ORTEGA, Valentin

TORRES SERRANO, Sergio

RODRIGUEZ RAMOS, Cristian
BURGUENO BARROSO, Jordi

75
61
96
83
74
86
70
56
46
73
79
54
63
74

C.D. Jerez Natacion Master

C.N. Badalona
Aquamasters

C.N. Atl Barceloneta

F.P. Claror

C.N. L'Hospitalet
C.N. Prat Llobregat

C.N. Figueres

C.N. Sant Andreu
C.N. Sant Feliu

C.N. Tarraco
F.P. Claror
Cambirils C.N.
C.N. Parets

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

18:27.93
20:07.28
18:14.74
18:01.01
19:06.83
18:29.56
20:24.65
23:36.40
25:25.67
20:30.07
20:19.45
24:16.67
23:23.83
26:47.32

733
719
704
700
661
648
592
569
567
535
527
523
410
240

NQ - NO CLASSIFICAT/DA

Pisc. 50mts i cronometratge automatic

Sponsor principal

Sponsors institucionals
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